ЛЕНИНГРАДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ СТАЦИОНАРНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

«ГАТЧИНСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ»

ПРИКАЗ

16 мая 2023 года г. Гатчина № УОО

Об утверждении Регламента взаимодействия
лиЦуОтветственных за противодействие
коррупции в ЛОГБУ «Гатчинский ПНИ»

В целях реализации Федерального закона РФ № 273-ФЗ от 25.12.2008 «О
противодействии коррупции» и закона Ленинградской области № 44-оз от 17.05. 2011 «О
противодействии коррупции в Ленинградской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Регламент взаимодействия лиц,ответственных за противодействие коррупции

в ЛОГБУ «Гатчинский ПНИ» (Приложение №1).

2. Признать затратившим силу приказ № 174 от 24.11.2022.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора Ларионова М.А.